

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte nr 7/2023-2024 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 9.januar 2024, kl. 2000-2130

Sted: Teams

Tilstede: Morten Hage, Siri Fidjeland, Espen Eikemo, Bjørnar K. Håverstad, Bjørg Iren Håland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat Vedtak: Referat godkjent.	Forrige referat manglet følgende info til klubbene: det er mulig å søke til kretsstyret om midler til skiskytter-skole, 200 kr pr utøver.	Se under merknad.
2	Leder <ul style="list-style-type: none">Gjennomgang av handlingsplan og årshjul. -HL går sin gang, Kontakter valgkomite, dato for kretsting: Gjøres på styremøte i febr.Klubbmøte 16.januar kl 2030. Pr nå ingenting meldt fra klubbene mtp saker. Morten sender ut invitasjon/agenda 14 uka.		
3	Nestleder <ul style="list-style-type: none">Intet nytt å melde.Positivt med mange fra Sirdal ski/skiskyting påmeldt til NC Lygna kommende helg. Hele 27 utøvere.		
4	Sport og arrangement <ul style="list-style-type: none">Til info er uttakskriterier som før, praksisen videreføres.Terminlisten - kuldeperioden: Birkenes måtte avlyse sine renn pga kulde. Ang karuseller		Kuldekrav: For barn og ungdom opp tom 16-årsklassen : -15

	<p>ønskes disse gjennomført. Ok å bytte dager, men greit at kretsen informeres av dette. Noen klubber er flinke til å ta kontakt med kretsen, mens andre ikke.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ang kuldekravet: Dette er viktig at blir respektert og tatt hensyn til. Mål temperatur på standplass- det er her det er kaldest å oppholde seg. Vind påvirker gradene. • Espen har dialog med TD til KM Froland. TD-situasjonen ellers er at de nye er tatt med- og oppdatert inn i mail-lista. Espen setter nye TD`er inn i kommende løp- ønskelig at alle nye får prøvd seg ila sesongen. • Nullerklubb-markering: Bjellene er ankommet Posten Tonstad. Kriteriene er fullt hus fom 13-årsklassen (liten blink m/reim) på kretsrenn. Det gjelder fra denne sesongen vi er inne i, 23/24- og har da tilbakevirkende kraft for de som alt har skutt fullt hus. 		<p>Junior og senior: -18</p> <p>Skyter en utøver fra 13 årsklassen fullt hus- blir dette markert med ei bjelle.</p>
5	<p>Kasserer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Intet nytt å melde, foruten at støtten på 10.000 kr til Figgjo som MOT-arr i okt-23 er utbetalt. • Bjørnar sjekker ang dato for Bingo. 		
6	<p>Sekretær</p> <ul style="list-style-type: none"> • Intet nytt å melde. • HL nærmer seg. Kjekt at 26 utøvere blir med. Kretsen dekker smøring ski 2 av 3 dager samt en "pizzakveld" til 		

	reiselaget. Den siste smøring av ski dekkes av forbundet.		
7	Møteplan	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned	
8	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Det er ytret ønske om seinere løpsstart på enkelte renn, slik at det kanskje kan trekke enda flere fra vest til sør og motsatt. • Det er også en tanke at man med fordel kan holde lagledermøte enten etter innskyting eller kvelden før (feks på Teams). 		Løpsstart Lagledermøte

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Bjørg Iren Håland, sekretær